2) czyli Wys. Wydział krajowy jest gotów
i w jaki sposób zechce ruskiej ludności w Gali
cji za prawa niskiej narodowości naruszone u-
czynić zadosyć; i

3) jak zechce Wysoki Wydział krajowy na
przyszłość zaradzić, ażeby podobne obrażenia ru
skiej narodowości w Galicji nie działy się.

Lwów d. 18/30. września 1878 r.
__________ Kowalsk* J. Sei )r a łowicz metro poli-

M a r s z a ł e k osobiście odczytał na to na*
stępujące oświadczenie

„Na interpelację tę jestem w możności jako
przewodniczący Wydziału Kraj. i w tegoż za
stępstwie zaraz odpowiedzieć.